5 באפריל 2020, יא' בניסן תש"פ

לכבוד

שר העבודה והרווחה, מר אופיר אקוניס
יו"ר הכנסת, ח"כ בני גנץ
ח"כ עופר שלח – יו"ר ועדת הקורונה
ענת בן שבת, יועצת משפטית
מנכ"ל קופ"ח מכבי, מר רן סער
מנכ"ל קופ"ח מאוחדת, גב' סיגל רוזנברג